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Ordförande: Johan Florén, nyval 
 

 
 
Johan Florén utbildade sig till filosofisk praktiker 2002–2004 i Västerås. Utbildningen anordnades av Maria 
Ekman som själv hade utbildat sig till filosofisk praktiker i Norge. Johan var med i uppstarten av 
styrelsearbetet i SSFP och har de senaste åren varit revisor i föreningen. Johan började läsa filosofi i Uppsala 
och tog sin första universitetsexamen i teoretisk filosofi i Stockholm i början av 1990-talet. Han har därefter 
även en examen i statsvetenskap och företagsekonomi.  
 Yrkesmässigt arbetar Johan med hållbarhet och kommunikation och sitter i ledningen på Sjunde AP-
fonden sedan mer än tio år tillbaka. Från och med mars 2025 har han dock tagit tjänstledigt för studier för att 
kunna slutföra en licentiatexamen i kommunikation vid Lunds universitet. Johan har tidigare arbetat som 
kommunikationschef, konsult och egenföretagare. Han har också varit ordförande för Sveriges forum för 
hållbara investeringar (SWESIF) och för Amnesty Business Group i Sverige. 
 Johan är 59 år och bor i Stockholm tillsammans med familjen som består av fru, 20-årig son och en 
golden retriever.   
 

 
Kassör: Tom Carlson, omval 
 

 
 
Jag är frilansad förlagsredaktör och deltidspensionär, numera mest det senare. Jag delar min tid mellan 
Stockholm och Östergarnslandet på Gotland, där jag är aktiv i lokalsamhället. 

Någon formell utbildning i filosofi har jag inte. Min ingång till ämnet var inledningsvis filosofisk praxis som 
ett alternativ till psykoterapi, då vi i vår kultur sjukdomsförklarar många normala kristillstånd. Men jag har 
också blivit alltmer övertygad om det undersökande samtalets betydelse i denna tid av "megafoner". Under 
2016 till 2018 ledde jag också filosofikaféer i föreningens regi på bibliotek i Stockholm. Jag har varit 
föreningsaktiv under hela mitt vuxna liv och hoppas kunna bidra med den erfarenheten till vår förening. Jag 
är sedan 2015 ledamot i styrelsen, de senaste åren som kassör. 



Styrelseledamöter: 
 
Ebba Elwin, omval 

 

 
 
Min bakgrund är främst inom psykologi, som legitimerad psykolog och disputerad inom kognitionspsykologi, 
och jag arbetar som universitetslektor i psykologi. Jag studerar också filosofi på högskolan utifrån olika 
inriktningar och är intresserad av en bredd av teoretisk, praktisk och kontinental filosofi och tillämpningar 
inom olika områden, och jag filosoferar gärna tillsammans med andra. 

Jag har varit med i SSFP under flera år och inspirerats av föreningens filosofiska praktiker och olika 
verksamheter. Här görs väldigt värdefullt och viktigt arbete, och jag vill gärna vara med och aktivt bidra på de 
sätt jag kan för att främja och sprida filosofisk praxis.  

 
Mathias Tistelgren, omval 

 

 
 
Filosofisk praktiker, utbildad vid Institut de Pratiques Philosophiques (IPP) och är en av deras praktiker sedan 
2020. Arbetet med IPP består huvudsakligen i att utbilda nya praktiker och att hålla i filosofiska läskurser. 
Praktiserande medlem hos ssfp sedan hösten 2022 och ordförande i dess utbildningsutskott sedan mars 2023. 
Arbetar som gymnasielärare i filosofi och engelska i Lerum. Har hållit filosoficaféer på Lerums bibliotek till och  
från sedan 2021. Bosatt i Göteborg. 
 
 
Cecilia Brisander, omval 
 

 
 
Jag upptäckte filosofi i tjugoårsåldern. Har läst filosofisk samtalskonst på Umeå universitet. Ägnar gärna tid åt 
skrivande, läsande och promenader. Tror på dialogens möjligheter. Arbetar med biblioteksutveckling. Är 52 år 
och bosatt på Ekerö. Jag uppskattar samtal av filosofisk karaktär och har en magisterexamen i praktisk 
kunskap. 
 
 

 



Rigmor Karlsson, nyval 
 

  
 
Journalist med språk, litteraturvetenskap, filosofi, estetik, engelska och media och kommunikation på 
magisternivå i bagaget. Jag är anställd på SVT  har arbetat text-tv, nyhetswebben, webbutveckling, byggen av 
hemsidor, redaktörskap leder nu ett AI-projekt. Är även aktiv i SSFP:s kommunikationsgrupp med webbarbete 
och sociala medier och är kontaktperson för Mötasgruppen i Uppsala. 

 
 

Suppleanter: 
 
Lena Molin, nyval 
 

 
 
Historiker och filosof. Jag har en doktorsexamen i ekonomisk historia vid Stockholms universitet och har 
forskat både på SU och på FOI Totalförsvarets forskningsinstitut. Började plugga filosofi 2019 och har 112,5 
högskolepoäng i ämnet. Genom kursen Filosofisk samtalskonst som jag läste för Kalle Grill 2023–24 fick jag 
kontakt med SSFP och gick grundkursen samt delar av en kurs med existentiellt tema. Fick frågan om jag var 
intresserad av att leda filosofikaféer, sa ja och leder nu sådana i Sollentuna och Kallhäll. Älskar att undervisa 
och arbetar för närvarande som gymnasielärare. 
 
Jonas Ringdahl, nyval 
 

 
 

Jag nyfiken och tycker att jag utvecklar mig bäst när jag får vända och vrida på tankar och verkligheter 
tillsammans med andra. Under flera decennier har jag varit aktiv medlem och förtroendevald i föreningar 
kring bland annat svensk folklig kultur, hantverk, natur och trädgård. Har en stor bredd av erfarenheter i 
yrkeslivet, allt från kommunikation och projektkoordinering till dans- och slöjdkurser. Och så är jag 
återkommande volontär på Världsfilosofidagen. 
 



 
Revisorer: 
Axel Carlberg, nyval 
Malin Sallstedt, omval 
 
 
Valberedning: 
Valberedningen har inte till uppgift att föreslå valberedning, men vi har väckt frågan om det finns 
medlemmar som vill ställa sig till förfogande. Tulsa Jansson och Miriam van der Valk har anmält intresse. Om 
ingen annan ställer sig till förfogande kan Sofia Wrangsjö göra det. 
 
 
Stockholm xx februari 2025. Valberedningen: Sofia Wrangsjö, Ann Lagerström och Lars Hammer 


